

مدیر شبکه بهداشت رودبار جنوب

عنوان کرد

واکسیناسیون ۹۷۸۰ کودک زیر ۵ سال در رودبار جنوب

مدیر شبکه بهداشت رودبار جنوب از اجرای طرح ملی تکمیلی واکسیناسیون علیه بیماری فلج اطفال برای ۹۷۸۰ کودک زیر پنج سال در نقاط مختلف شهری، روستایی و عشایری با خوراندن قطره فلج اطفال خبر داد.

احسان باقری، همجوار ی ایران با دو کشور پولیو اندمیک در مزر شرقی و تدردهای بسیار را موجب افزایش خطر بازگشت مجدد این بیماری به کشور دانست و گفت: برای تداوم وضعیت عاری از پولیو (فلج اطفال) طی سال‌های اخیر ایمن‌سازی تکمیلی باکیفیت مطلوب ضروری است. او طرح تکمیلی واکسیناسیون علیه فلج اطفال را برای کودکان زیر پنج سال ایرانی و غیرایرانی دانست و افزود: این واکسیناسیون از ۱۶ دی‌ماه آغاز و به مدت ۴روز ادامه دارد و شروع نوبت دوم عملیات ایمن‌سازی تکمیلی فلج اطفال از تاریخ ۱۴ بهمن ماه است که تا ۱۷ بهمن به‌صورت مراجعه به درب منازل (خانه‌به‌خانه) اجرا می‌شود. باقری اظهار کرد: در این طرح همه کودکان زیر پنج سال در کلیه مناطق شهرستان رودبار جنوب تحت پوشش قرار خواهند گرفت و کلیه متولدین ۱۶ دی‌ماه سال ۱۳۹۷ به بعد این قطره را دریافت می‌کنند که در صورت عدم حضور خانواده‌ها در منزل هنگام بازدید، باید سرغیا به نزدیک‌ترین پایگاه بهداشتی محل جهت دریافت واکسن مراجعه کنند. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان رودبار جنوب گفت: این طرح توسط ۷۵ تیم عملیاتی و با نظارت ناظران ستادی واحد بیماری‌های شهرستان انجام می‌شود و حدود ۹ هزار و ۲۰۰ کودک زیر پنج سال طی این ۴ روز واکسینه می‌شوند باقری گفت: در تمام مناطق تحت پوشش شهرستان عملیات واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال به شکل خانه‌به‌خانه انجام می‌شود و اطلاع‌رسانی قبلی توسط مراکز بهداشتی صورت گرفته‌است و تیم‌های بهداشتی، قطره خوراکی واکسن فلج اطفال را توزیع خواهند کرد. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان رودبار جنوب افزود: با توجه‌به اجرای پوشش در شهرستان رودبار جنوب از مردم این مناطق درخواست می‌شود با تیم‌های بهداشتی همکاری لازم را داشته باشند.

رئیس کل دادگستری استان کرمان اعلام کرد ۵۹درصد شهدای تروریستی کرمان زن و دختر بودند

رئیس کل دادگستری استان کرمان اعلام کرد

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: تا عصر امروز پیکر ۹۰ شهید در پزشکی قانونی استان کرمان شناسایی و گواهی دفن آنها صادر شده است.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین ابراهیم حمیدی در این زمینه، سکوت مجامع به‌ظاهر حقوق بشری بین‌المللی در قبال این حادثه تروریستی را تأسفیب‌آمیز و غیر قابل قبول خواند و اظهار کرد: ۳۳٫۷درصد شهدای حادثه تروریستی کرمان کمتر از ۱۸ سال داشتند که نشان دهنده خیانت و عناد دشمنان ملت ایران در به خاک و خون کشیدن زنان، نوزادان، کودکان و نوجوانان بی‌غناقت است و سکوت مدعیان دفاع از حقوق کودکان و نوجوانان عملاً تشویق این جنایت‌کاران به حساب می‌آید. حمیدی گفت: در این مصیبت تروریستی تعداد ۵۳ زن و دختر به شهادت رسیدند که ۵۹٫۶درصد شهدا را شامل می‌شوند. رئیس شورای قضایی استان کرمان اعلام کرد: ۸۵٫۳درصد شهدای ایرانی و بیش از ۱۴درصد شهدا شامل شش نفر مرد و هفت نفر خام‌از اتباع کشور افغانستان هستند. او به تلاش‌های دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران برای ایجاد تفرقه بین برادران اهل تسنن و تشیع اشاره کرد و افزود: وجود ۱۳ شهید افغانستانی در بین زائران قبر مطهر سردار حاج‌قاسم سلیمانی در هم‌میخته شدن خون شهدای شیعه و سنی، نشان دهنده موفقیت شهید قدس در متحد کردن ملت‌های منطقه در مقابله با سیاست‌های استکباری دولت‌های ظالم و مستکبر دنیاست. حمیدی با اشاره به تعداد بالای زنان و دختران شهید شده در جنایت تروریستی کرمان گفت: این موضوع سکوت مجامع بین‌المللی به‌ظاهر مدافع حقوق زنان را به چالش می‌کشد و آنگاهی که در برابر فوت یک خانم در کشور ایران بوق‌های سم‌پوشان گوش دنیا را کر نمود، در مقابله این جنایت لال شدند. نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان بیان کرد: ۱۲ نفر از شهدا کمتر از ۱۰ سال سن داشتند که ۱۳٫۴درصد از شهدا را شامل می‌شوند. او اضافه کرد: ۳۳ شهید در فاصله سنی ۱۰ تا ۲۰ سال قرار دارند. رئیس کل دادگستری استان کرمان با بیان اینکه مدن‌ترین شهید این حادثه تروریستی ۶۸سال سن و کوچک‌ترین شهید طبق اعلام پزشکی قانونی یک سال سن داشته است، افزود: تعداد ۲۰ شهید در بازه سنی ۵ تا ۱۰سال قرار داشتند.

گزارشی از حال و روز قربانیان ترور

اروایت از ترور در گلزار

گزارش

کاغذوطن

کرمان این روزها شهری ماتم‌زده است. دو انفجار از سوی عوامل انتحاری جان ۹۰ تن را گرفته. کودک و پیر و جوان. بیمارستان‌های شهر محل رفت و آمد اقوام و نزدیکان مجروحان حادثه است. مجروحانی که حال چند تن از آنان هم وخیم اعلام شده. این گزارش ۱۰ پاره روایت کوتاه از مردم بی‌گناهی است که در این حادثه جانی باختند. مردمی این خلعت اصلی تروریسم است. برای تروریست‌ها کودک دو ساله، کارگر نظیف شهرداری، پلیس وظیفه‌شناس، دانش‌آموزان نرماشیری و شهروندان افغانستانی فرقی ندارند. تروریسم بی‌رحم است. در تمام طول تاریخ این چنین بوده است. بی‌رحم و هولناک.

اول: بیمارستان افضل‌ی‌پور

فردای روز حادثه یعنی پنجشنبه ۱۴ دی ماه در بیمارستان افضل‌ی‌پور غوغایی به‌پاست. چه‌رادمی رنگی از شادی ندارد. غم وچه مشترک که چهره همه آدم هاست. برخی صبوری پیشه کرده‌اند و برخی بی‌تابند. در حیاط بیمارستان یک مرد جوان با چشم‌هایی از شدت اشک ریختن قرمز شده‌اند پریشان و مضطرب در انتظار خبری از درون بیمارستان است. می‌پرسم از خانواده مصدومان حادثه دیروز هستی؟ به سختی پاسخ می‌دهد: بله. به زحمت توضیح می‌دهد که پدرش را از دست داده مادرش در بیمارستان باهنر و در بخش مراقبت‌های ویژه‌هاست و خواهر کوچک‌ترش هم نابینا شده و در بیمارستان افضل‌ی‌پور بستری است. او و رفقایش خودشان را از سیرجان به بیمارستانی در کرمان رسانده‌اند تا کمک حال باشند. اما فلک‌امکی از دستشان بر نمی‌آید.

دوم: خاله داغدار

روز خاکسپاری زنی حدوداً ۴۰ساله با صدای ضجای تکان دهنده به صورتش می‌زد و می‌گفت: «عزیز، عزیز، عزیز، شهید شهید شهید، الهی بمیرم برات خاله، چقدر تو خوشگلی خاله» خاله ایذاقاسمی بود، به‌جای مادرش و به جای همه گریه می‌کرد، ایذاقاسمی دانش‌آموز کلاس پنجم دبستان حکمت کرمان به همراه مادرش اکرم گمالی در روز خونبار کرمان شهید شدند. از این خانواده فقط یک پسر داغدار مانده است. پدري که دیگر تاب سخن گفتن را ندارد.

سوم: عکس‌های دانشجویی

سرهنگ دوم مهدی علوی یکی از ماموران نیروی انتظامی شهرستان کرمان بود که به همراه دو همکار دیگرش در محل حادثه حضور داشت. شاید حضور آن‌ها به یکی از تروریست‌های اینگیزه‌را داده بود که

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان:

راه شهدای حادثه تروریستی کرمان ادامه دارد

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان با بیان اینکه روح شهید سلیمانی امروز دنیا را تسخیر کرده است، گفت: دشمن باند راه شهدا و راه شهدای حادثه تروریستی کرمان ادامه دارد. حجت‌الاسلام و المسلمین حسن علی‌دادی سلیمانی در آیین یادبود شهدای دانش‌آموز انفجار تروریستی گلزار شهدای کرمان که با عنوان رفیق شهیدم برگزار شد، با گرامیداشت یاد و خاطره سیدالشهدای جبهه مقاومت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، گفت: هر فردی روزی از این دنیا می‌رود، اما نحوه رفتن انسان‌ها با هم خیلی متفاوت است.

او با بیان اینکه بعضی‌ها طوری صحنه دنیا را ترک می‌کنند که خیلی‌ها در ماتم و عزای آن‌ها می‌نشینند و فقدان آن‌ها قابل تحمل نیست، ادامه داد: شهید و شهیده جزو انسان‌هایی هستند که وقتی از بین ما می‌رود هم در پیشگاه خدا عزیز است و هم پیش مردم عزیز می‌شود و حتی آن‌هایی که او نمی‌شناسند؛ وقتی خبر شهادتش را می‌شنوند، ناراحت و غمگین می‌شوند.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان با اشاره به اینکه وقتی به شهید حاج قاسم سلیمانی خیر دادند که زن و بچه ایزدی‌ها گرفتار هستند، خودش را به سرعت به آنجا رساند، ادامه داد: به شهید سلیمانی گفتند که «این‌ها مسلمان نیستند» اما حاج قاسم گفت: «قرقی نمی‌کنند؛ انسان که هستند.

او با بیان اینکه روح شهید سلیمانی امروز دنیا را تسخیر کرده است، گفت: روزی حاج قاسم در حالی که چشمانی پر از اشک داشت، به من گفت: «دعا کنید زود تر بروم» گفتم؛ چرا! گفت:

معاون اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان:

بهره‌داری از ۴ کیلومتر در بزرگراه بلوک – فاریاب

معاون ساخت و توسعه راه‌های اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان از به بهره‌برداری رساندن ۴ کیلومتر از بزرگراه بلوک - فاریاب در محور جیرفت - فاریاب - فاریاب - زیارتعلی خبر داد.

علی‌ظاهرنژاد معاون ساخت و توسعه راه‌های اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان گفت: طول کل مسیر جیرفت - فاریاب - زیارتعلی ۱۰۵ کیلومتر است که ۵۱ کیلومتر آن در قطعه اول شروع به کار شده که امروز ۴ کیلومتر آن با اعتباری به مبلغ ۶۰۰میلیارد ریال در بزرگراه بلوک - فاریاب به بهره‌برداری رسیده است.

او در خصوص ادامه ساخت این محور اظهار داشت: ادامه این مسیر با پیشرفت فیزیکی ۶۰درصد در حال انجام است و برخی نقاط آن آماده اسفالت‌ک‌ه در صورت تأمین اعتبار تا سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید

ظاهر نژاد گفت: این محور یکی از پرتراфик‌ترین راه‌های جنوب کرمان به شمار می‌آید که در طول مسیر آن روستاها و نقاط جمعیتی متعدد قرار گرفته‌و از شهرهای بلوک و فاریاب عبور کرده و به

کاغذ استان



ماشالله مهدی‌زاده پاکبان شهرداری کرمان بود و ۴۲ سال داشت و در شش سال گذشته نیروی نظیف شرکتی شهرداری کرمان بود. روز حادثه در محل انفجار اول مشغول نظافت جنگل و مسیر پیاده‌روی زائران بود.

در گزارش پزشکی قانونی نوشته شده او یک تی شرت طوسی و شلوار مشکی به تن داشته است. به گفته درویشی، سرکارگر یکی از گروه‌های نظیف شهرداری، مهدی‌زاده یکی از بهترین نیروهای نظیف شهرداری کرمان محسوب می‌شده که همیشه سر وقت و منظم کارش را انجام می‌داده است. ماشالله مهدی‌زاده ۳فرزند پسر داشته است.

پنجم: مادر و دختر فهرجی

زینب رحمت‌آبادی ۱۲ساله هم شهید شد. در گزارش پزشکی قانونی و در بخش توضیحات نوشته شده برهنه با آثار لاپاروتومی (احتمالاً معاینش این است که نواحی داخلی شکمش توسط ترکش‌ها پاره شده و با آثاری از جراحی قبلی بر روی بدنش موجود بوده است). زینب کلاس ششم دبستان حضرت خدیجه کرمان بود که مانند ایذاقاسمی همراه مادرش شهید شد، مادرش معصومه بدرآبادی و حدوداً ۴۰ساله بود، این مادر و دختر ااتاهال محل فرج اما ساکن کرمان بودند.

ششم: پسر عموه‌ای نرماشیری

حسین محمدآبادی، دانش‌آموز کلاس ششمی شهرستان نرماشیر و حسن محمدآبادی دانش‌آموز کلاس یازدهمی هنرستان جوادالائم شهرستان نرماشیر پسرعمو بودند که در برخی منابع به اشتباه آن‌ها را برادر معرفی کردند. حسن بزرگتر و علاقه‌مند به سینما بود و در عکس‌های هم که از آن‌ها داریم معلوم است که حسن نفر جلوتر عکس است. آن‌ها در موکب شهرستان نرماشیر به عنوان خادم کار می‌کردند و اهل روستای «ده وسط» نرماشیر هستند.

ساجه‌های حاصل از انفجار کمر بند انتحاری تروریست‌ها جان دست‌کم ۸۹نفر را گرفته است اما از این تعداد ۲۲نفر آن‌ها دانش‌آموز بوده‌اند. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان توضیح داده که این دانش‌آموزان از شهرستان‌های کرمان، نرماشیر و زرنند به شهادت رسیدند که ۱۱نفر آن‌ها دختر و ۱۱نفر پسر بودند. از مجموع شهدای حادثه کرمان دو نفر از شهرستان نرماشیر، دو نفر از شهرستان زرنند و ۱۸نفر از شهرستان کرمان مدارس آموزش‌وپرورش نواحی یک و دو کرمان هستند. از ۲۲نفر شهدای استان کرمان یک دانش‌آموز با نیازهای ویژه، ۱۰ دانش‌آموز دوره ابتدایی، ۵نفر هنرنحوی هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و ۶نفر نیز دانش‌آموز مدارس متوسطه دوره اول و دوم نظری هستند. طبق آسامی که از شهدای دانش‌آموز در اختیار داریم، از یک خانواده چهار شهید دانش‌آموز در مقطع ابتدایی و از پایه اول، دوم، سوم و پنجم دبستان داریم.

هشتم: دختر گوشواره‌قلبی

از فردای روز حادثه که پزشکی قانونی کرمان کارش را شروع کرد، یک فهرست عجیب و غمبار در فضای مجازی منتشر شد، لیستی که به درهای پزشکی قانونی کرمان چسبانده بودند تا مردم یادان مشخصات ظاهری گم‌شده‌ها را پیدا کنند، در یکی از ردیف‌های این لیست نوشته شده زهرا مینهن یا ریحانه سلیمانی ۱۲ساله کاپوشن صورتی و گوشواره قلبی. او با همان لحظه کاربران شبکه‌های اجتماعی شروع به ساختن تصاویری توسط هوش مصنوعی از این دختر ۱۲ساله کردند. امروز روز خاکسپاری مشخص شداین دختر گوشواره قلبی هم عضوی از خانواده سلطانی نژاد بوده است.

«وقتی اشک چشم دختران و کودکان سوری و عراقی و یمنی و را می‌بینم و نمی‌توانم کاری بکنم، برایم قابل تحمل نیست.» حجت‌الاسلام و المسلمین علی‌دادی سلیمانی با اشاره به حالی برخی‌ها فقط شعار طر‌ف‌ضاری از زن و حقوق زن می‌دهند. در حالی که امروز در برابر این جنایات سکوت کردند، افزود: جرم و گناه زنان و کودکان ما چیست که این‌گونه باید در مسیر پیاده‌روی عادی برپیر بشوند.

او با بیان اینکه از خدا می‌خواهیم ما را ادامه دهنده راه شهدا قرار بدهد، ادامه داد: دشمن باندان راه شهدا و راه شهدای حادثه تروریستی کرمان ادامه دارد.

رضا رضایی، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان صبح امروز در مراسم یادبود شهدای دانش‌آموزانفجار تروریستی گلزار شهدای کرمان که با عنوان رفیق شهیدم برگزار شد، با تسلیت جان باختن تعدادی از هموطنان در انفجار تروریستی کرمان، گفت: در این انفجار تعدادی از دانش‌آموزان کرمانی هم به شهادت رسیدند. او با بیان اینکه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برای امنیت و آرامش ما جان خود را در طبق اخلاص گذاشت، افزود: امروز دانش‌آموزان ما ادامه دهنده راه و مکتب حاج قاسم هستند و دشمن از این موضوع هراس دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه دشمنان ما اگر می‌توانستند و جرأت داشتند در جنگ رو در رو با ما وارد می‌شدند، ادامه داد: کشتن کودکان و زنان مظلوم نشان از وحشت

نماینده کرمان و راور در نامه‌ای به دکتر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی خواستار تشکیل جلساتی ویژه پیرامون بررسی ابعاد مختلف حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان با محوریت افزایش ظرفیت امنیتی و اطلاعاتی در جنوب شرق کشور به‌ویژه در استان کرمان شد. پورابراهیمی در مکاتباتی با رئیس مجلس شورای اسلامی آورده است: اقدامات اخیر جریان تکفیری داعش نشان از درنده‌خویی و حیوان‌صفتی این جریان تکفیری دارد.

او از رئیس مجلس درخواست نموده با توجه‌به حادثه تلخ سالروز شهادت شهید سلیمانی در کرمان که منجر به شهادت جمعی از هم‌وطنان و شجوحیت تعداد زیادی شد، تسریع در تشکیل جلسه برای بررسی ابعاد موضوع این حادثه خونین در کرمان لازم است. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفته با توجه‌به لزوم بررسی ابعاد مختلف جریان تکفیری در منطقه که هر از چند گاهی با اعمال وحشیانه و ترورهای کوردلانه امنیت کشور را تحت‌تأثیر قرار می‌دهند، لازم است که مجلس شورای اسلامی به‌صورت ویژه با محوریت دولت اقداماتی را در ارتباط با افزایش ظرفیت امنیتی و اطلاعاتی در جنوب شرق



کشور به‌ویژه در استان کرمان فراهم کند. پورابراهیمی در این درخواست آورده است امیدوارم با حضور جناب‌عالی، وزرای اطلاعات و کشور و اعضای کمیسیون امنیت ملی و مجمع نمایندگان استان و مسئولان اجرایی استان کرمان بتوانیم با بررسی ابعاد مختلف ضمن پیگیری مطالبه مردم کرمان، در اقدام تلاقی جوانبه یا انتقام سخت از جریان صهیونیستی آمریکایی در منطقه اقدامات لازم را جهت ارتقای ظرفیت‌های امنیتی و اطلاعاتی استان با اجرای افزایش و ارتقا، رده حفاظتی گلزار شهدای مسجد صاحب‌الزمان و مرقد مطهر شهید سلیمانی انجام شود تا شاهد حوادث دلخراشی مانند چهارمین سالگرد شهید سلیمانی در کرمان نباشیم.

معاون وزیر آموزش‌وپرورش:

اجازه نمی‌دهیم خون شهدا پایمال شود

معاون وزیر آموزش‌وپرورش، گفت: دشمن بداند ملت ما از این ترور‌ها نمی‌ترسد، ما فرزندان خود را در راه شهدا تربیت می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم خون شهدا پایمال شود.

معصومه نجفی‌پازوکی در مراسم یادبود شهدای دانش‌آموز انفجار تروریستی گلزار شهدای کرمان که با عنوان رفیق شهیدم برگزار شد، با اشاره به اینکه هفته قبل محضر رهبر معظم انقلاب بودیم، اظهار داشت: همسر شیخ زکراکی که مادر شش شهید است سه دقیقه در محضر مقام معظم رهبری صحبت کرد.

او با بیان اینکه همسر شیخ زکراکی در این دقایق کوتاه به حضرت آقا، گفت «هدف از خلقت انسان از زمان آدم تا امروز بندی خدا و ایستادگی در مقابل طاغوت است» ادامه داد: خدا هر که را که ارزش این هدف دارد را انتخاب می‌کند و در کنار امام حسین (ع) قرار می‌دهد.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه امروز دانش‌آموزان ما راه شهدا و امام حسین (ع) را رفتند و خدا گوهری را در آنها دید که آنها را انتخاب کرد، افزود: ما اجازه نمی‌دهیم خون شهدای ما پایمال شود.

او با مطرح این سؤال که چه می‌شود که دشمن حتی به زائران شهید سلیمانی هم رحم نمی‌کند، گفت: چرا دشمنان این قدر از حاج‌قاسم و زائران و رهروان او می‌ترسند و حتی از زائران حاج‌قاسم هراس دارند.

نجفی‌پازوکی با بیان اینکه باید برسید که دشمن به چه امیدو مطرح این سؤال که چه می‌شود که دشمن حتی به زائران شهید سلیمانی هم رحم نمی‌کند، گفت: چرا دشمنان این قدر از حاج‌قاسم و زائران و رهروان او می‌ترسند و حتی از زائران حاج‌قاسم هراس دارند.

نجفی‌پازوکی با بیان اینکه باید برسید که دشمن به چه جرمی خون دانش‌آموزان شهید ما را بر زمین ریخته است، افزود: این‌ها همه سؤالاتی است که دانش‌آموزان از این به بعد بیشتر می‌پرسند و همه این اتفاقات را تحلیل و بررسی می‌کنند و مطمئن‌ا بیشتر رهرو راه شهدا و حاج‌قاسم می‌شوند.

او با اشاره به اینکه امروز به شهدای خود افتخار می‌کنیم که در راه عزت و سربلندی اسلام قدم برداشتند، ادامه داد: شهید حاج‌قاسم سلیمانی فرمود «ما ملت شهادت و ملت امام حسینیم» و این یک شعار نیست.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه دشمن بداند که ملت ما از این حوادث و ترور‌ها نمی‌ترسد، گفت: دشمن بداند که ما همچنان فرزندان خود را در راه شهدا تربیت می‌کنیم و این‌را تا ظهور حضرت مهدی (عج) ادامه دارد.

گل محمدی و خرما ی کلوته

۲ زنجیره ارزش استان شناخته شدند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور و وزیر کشور بر فعالیت در حوزه زنجیره‌های ارزش گفت: هر استان چند خوشه و زنجیره ارزش ملی و استانی دارد که گل محمدی و خرما ی کلوته به عنوان ۲ زنجیره ارزش در حوزه ملی برای این استان انتخاب شده است.

به گزارش کاغذوطن به نقل از روابط عمومی استانداری کرمان، امیر حسن‌زاده در چهارمین جلسه گروه کاری زنجیره ارزش راهبردی استان اظهار کرد: خرما و گل محمدی ۲ محصولی است که برای استان زنجیره ارزش بالایی دارد و زمینه فعالیت در حیطه‌های مختلف آن فراهم است.

وی اضافه کرد: زنجیره ارزش، صرف‌کار مطالعاتی و پژوهشی نیست و باید اقدامات عملیاتی در مورد آن انجام شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان ادامه داد: فضای کاری زنجیره ارزش فراهم است و دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها و شرکتهای دانش‌بنیان آمادگی کامل دارند.

او با اشاره به انتخاب راهبران زنجیره ارزش در استان یادآور شد: طبق مقررات، راهبران نباید از مجموعه دستگاه‌های دولتی باشند و مطالعات و پژوهش‌های کاری نیز باید به صورت عملیاتی پیش‌رود.

حسن‌زاده بیان کرد: تأکید ما در سرمایه‌گذاری‌ها بر راهاندازی صنایع پایین‌دستی است و از سرمایه‌گذاران در این حیطه نیز استقبال می‌شود به ویژه در جنوب استان که ظرفیت‌های بالایی نیز دارد.

۶۰میلیارد ریال برای ۲ خوشه هزینه می‌شود

محضرها و حمیدی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان هم در این نشست گفت: ۵۰میلیارد ریال برای زنجیره ارزش خرما و حدود ۱۰میلیارد ریال هم برای زنجیره ارزش گل محمدی در استان در حوزه مطالعه و اقدامات اجرایی در نظر گرفته شده است.

مهدی حسینی‌نژاد مدیرکل صنعت، معدن و تجارت شمال استان کرمان نیز توجه به قطعه‌سازی، دانش‌بنیان‌ها و تجارت الکترونیک را به عنوان پیشران‌ها مورد تأکید قرار داد و گفت: گوهرسنگ، فرش و صنایع پایین‌دستی مس‌مواردی است که در زنجیره ارزش باید توجه شود.

مدیرعامل هلال احمر کرمان مطرح کرد:

امدادسانی به ۲۲۰۰ نفر در مراسم چهارمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان از امدادسانی به بیش از ۲ هزار ۲۰۰ نفر در پوشش امدادی چهارمین سالگرد شهادت سردار حاج‌قاسم سلیمانی خبر داد. رضا فلاح با اشاره به ارائه خدمات امدادی و بشر دوستانه جمعیت هلال احمر در چهارمین سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی از ۱۱ تا ۱۵ دی‌ماه گفت: در ۵روز گذشته، ۲ هزار و ۲۰۸ امدادی و نجات در ۵روز گذشته برای عملیات‌های امدادسانی به کار گرفته شده است. او افزود: تا کنون ۲۲۶ نیروی عملیاتی در قالب ۴۶تیم برای ارائه خدمات امدادی در چهارمین سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی حضور یافتند. مراتب اجرایی ارائه خدمات امدادی مراسم طرح به مدت ۸روز، از ۱۱ تا ۱۸دی‌ماه خواهد بود و تمامی شعب و پایگاه‌های امداد و نجات استان کرمان، برای ارائه خدمات در حالت آماده‌باش قرار دارند.

تشریح برنامه شرکت مس در راستای کمک به تحقق اهداف توسعه پایدار:

مشارکت با بخش خصوصی در معادن کوچک مقیاس

امیر خرمی‌شاد، مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس ایران، به تشریح برنامه‌های این شرکت در زمینه مشارکت با بخش خصوصی در راهاندازی معادن کوچک مقیاس پرداخت. خرمی‌شاد، با اشاره به اهمیت معادن کوچک مقیاس در اقتصاد کشور، گفت: «معادن کوچک مقیاس بیش از ۹۵ درصد از مجموع معادن کشور را به خود اختصاص می‌دهند و نقش بسزایی در اشتغال‌زایی و تولید ارزش افزوده دارند از این رو شرکت ملی صنایع مس ایران، در راستای تحقق اهداف خود در زمینه توسعه پایدار و بهره‌برداری از منابع معدنی کشور، مشارکت با بخش خصوصی در راه اندازی معادن کوچک مقیاس را در دستور کار خود قرار داده است.» وی با بیان مزایای مشارکت بخش خصوصی در راه اندازی معادن کوچک مقیاس، تأکید کرد: این مشارکت مزایای متعددی برای شرکت ملی صنایع مس ایران، بخش خصوصی و کشور به همراه دارد. از جمله این مزایا می‌توان به بهره‌مندی از چابکی و ظرفیت‌های بخش خصوصی، تسریع در راه‌اندازی و بهره‌برداری از معادن، دستیابی به بهره‌وری بیشتر در زمان کوتاه‌تر، تسریع در تأمین حوراک برای واحدهای بزرگ، اشتغال‌زایی و کمک به رفع معضل بیکاری، اثر مثبت بر اقتصادهای محلی و افزایش سطح رفاه در مناطق محروم، استفاده از تمام ظرفیت‌های خرد و کوچک مالی و فنی موجود کشور و تشویق شرکت‌های دانش‌بنیان به مشارکت در پروژه‌های جدید اشاره کرده. «مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس ایران، با اشاره به برنامه‌های این شرکت در زمینه مشارکت با بخش خصوصی در راه‌اندازی معادن کوچک مقیاس گفت در حال حاضر شرکت ملی صنایع مس ایران در حال شناسایی و اولویت‌بندی معادن کوچک مقیاس قابل واگذاری به بخش خصوصی است و پس از شناسایی این معادن، فرآیند واگذاری آنها به بخش خصوصی آغاز خواهد شد.» وی با بیان اینکه این شرکت آمادگی همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان در زمینه راه‌اندازی معادن کوچک مقیاس را دارد افزود: «شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند با استفاده از دانش و فناوری‌های نوین در زمینه استخراج و فرآوری مواد معدنی، نقش بسزایی در توسعه معادن کوچک مقیاس ایفا کنند.

هشدار به خبرداران سکه:

ریسک خرید کدام سکه بالاتر است؟

با افزایش قیمت سکه در بازار، حباب سکه نیز بزرگ‌تر از قبل شده و این وضعیت در مورد همه قطعات سکه وجود دارد. بالا بودن قیمت سکه و شکل‌گیری حباب، ریسک در میزان تقاضا و عرضه این کالای سرمایه‌ای دارد. در شرایط فعلی قیمت‌های بازار در شرایط کنونی بین دو میلیون و دویست پنج میلیون و هفتصد هزار تومان گران‌تر از ارزش ذاتی سکه‌ها در بازار است. پناه هر قطعه سکه در دومین هفته زمستان برابر با ۲۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود. بهای سکه طر قدیم نیز به ۲۷ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان میرسد. نیم سکه و ربع سکه به ترتیب به قیمت شانزده میلیون و ۲۴۰ هزار تومان و ۱۰ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان معامله می‌شود. بر این اساس سکه گرمی نیز قیمتی برابر با شش میلیون دارد.

بر اساس گزارش ۹ ماهه درگاه ملی مجوزها؛

مجوز از دست کشوری‌ها نمی‌چکد

بر اساس آخرین گزارش‌های وزارت کشور در میان دستگاه‌های دولتی ضعیف‌ترین عملکرد را در بررسی درخواست مجوزهای مردمی به خود اختصاص داده است. بی‌شک برای هر فردی پیش‌آمده که برای دریافت مجوز به یکی از ارگان‌های دولتی رجوع کرده و با بروکراسی اداری دست و پنجه نرم کرده است. بروکراسی‌ای که باعث تأخیر در فرآیند مجوزدهی و اتلاف وقت و انرژی افراد در سازمان‌های دولتی شده است. همچنین این تأخیر در مجوزدهی در سازمان‌های مختلف متفاوت است.

بر اساس آخرین گزارش‌های وزارت کشور در ماهه ملی مجوزها از «تأخیر در صدور مجوزها به تفکیک دستگاه‌ها»، در ۹ ماهه ابتدایی سال جاری ۶۳ درصد از کل درخواست‌های مردم با تأخیر در بررسی مواجه شده است.

همچنین در این سازه زمانی کمترین میزان تأخیر در بررسی مجوزها مربوط به سازمان‌های «وزارت تعاون»، «جامعه‌مشاوران مالیاتی» و «سازمان انرژی اتمی» بوده و بیشترین میزان تأخیر در بررسی مجوزها به «وزارت کشور» تعلق داشته است.

بیش از ۶ درصد درخواست‌ها با تأخیر بررسی شدند

درگاه ملی مجوزها در تازه‌ترین آمار خود وضعیت بررسی مجوزها در کل کشور را مورد بررسی قرار داده است. بر این اساس در ۹ ماهه ابتدایی اسامل مجموعاً در کل کشور ۱ میلیون ۶۴۹ هزار درخواست مجوز صورت گرفته که ۱۰۳ هزار و ۲۸۰ مجوز با تأخیر در بررسی هم‌راه بوده است.

طبق این آمار می‌توان گفت در این مدت شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز گذشته (شنبه ۱۶ دی ماه) با دامنه روند نزولی و افت یک هزار و ۵۳۳ واحدی، در ارتفاع ۲ میلیون و ۱۵۳ هزار و ۷۰۱ واحد قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، شاخص هم‌وزن بر خلاف شاخص کل رشد ۳۱۶ واحدی داشت و به ۷۵۷ هزار و ۷۵ واحد رسید. ناهادی «خودرو، فولاد و خسای» بیشترین تأثیر مثبت و «خایر، میدکو و همراه» بیشترین تأثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند. روز گذشته حدود ۶ میلیارد و ۸۶۰ میلیون سهم، اوراق مالی و حق تقدم در ۳۸۳ هزار معامله بورس تهران دادوستد شد و ارزش آن به حدود ۴۵ هزار میلیارد ریال رسید. شاخص فرابورس نیز در پایان معاملات روز شنبه با ۱۲ واحد کاهش به ۲۶ هزار و ۱۸۱ واحد رسید.

روز گذشته در بازار فرابورس ۳ میلیارد و ۹۵۴ میلیون سهم، اوراق مالی و حق تقدم به ارزش تقریبی ۹۵ هزار و ۴۴۴ میلیون ریال در ۲۲۷ هزار معامله دست به دست شد.

کاغذ اقتصادی

بازگشت داعش؟

تبارشناسی ترور کرمان

گزارش

ایرنا

«دولت اسلامی» (داعش) روز پنج‌شنبه ۱۴ دی ماه مسئولیت حمله تروریستی به کرمان را بر عهده گرفت. این گروه عملیات خود را «عملیات مضاعف شهادت طلبانه» توصیف کرد و توضیح داد که چگونه دو نیروی مسلح، به مراسم در گلزار شهدای کرمان نزدیک شدند و کمربندهای انتحاری خود را در میان مردم منفجر کردند.

«داعش در میانی فکری خود شیعیان را «مرتد»، «رافضی» و «مشرک» دانسته و خونشان را مباح می‌داند. بیانیه این گروه با عنوان «هر جا آنها را یافتید بکشید» شروع می‌شود. به همین دلیل، شهید سلیمانی را بر اساس ایدئولوژی خود با لفظی موهن مورد خطاب قرار دادند.

«ریک‌اشمیت» و «هویدا سعد» در گزارش ۴ زانویه برای نیویورک تایمز نوشتند، داعش رسالت خود را گشتار مسلمانان مشرک از جمله شیعیان می‌داند. داعش در بیانیه‌ای نام دو تن از تروریست‌های خود را «عمر الموحّد» و «سیف‌الله المجاهد» اعلام کرد. این گروه متشکل از افراد و زیرشاخه‌های متعدد در خاورمیانه است و تاکنون معلوم نیست که کدام یک از زیرشاخه‌هایش دست به چنین حمله‌ای زده است.

داعش معتقد است «دشمن» ایرانی دست در دست ائتلاف آمریکایی به شکست این گروه در عراق و سوریه کمک کرد. عملیات تروریستی اخیر در کرمان هم در تعبیر این گروه «ضربه به یک دشمن فرقه‌ای» بود. در قاموس داعش، این در حقیقت سردار سلیمانی بود که توانست شبکه‌های از شبه‌نظامیان شیعی را برای دفع این گروه ایجاد کند

این گروه را بر عهده بگیرد. داعش خراسان بارها ایران را به عنوان سرزمین «مشرک و ارتداد» تهدید به حمله کرده بود و پیش‌تر مسئولیت چند حمله را در ایران بر عهده گرفته بود.

جدیدترین مورد از حملات این گروه در اکتبر ۲۰۲۲ در شیراز (آبان ۱۴۰۱ به حرم شاهچراغ) بود که باعث شد ۱۳ نفر شهید شوند. داعش در بیانیه‌ای این حمله را در «امتداد نزاع

شیعه-سنی» نامید. بیانیه داعش در مورد حادثه خونین کرمان هم با عباراتی مانند «رافضی» و «مشرک» هم‌راه بود. داعش همچنین حدود ۹ ماه پس از آن در اوت ۲۰۲۳ (مرداد ۱۴۰۲) نیز حمله‌ای مشابه به حرم شاهچراغ صورت داد. پیش‌تر نیز این گروه تروریستی در ژوئن ۲۰۱۷ (خرداد ۹۶) حملاتی هم به مجلس ایران و حرم امام خمینی (ره) داشت.

ایالات متحده در این رابطه اظهار کرد که حملات داعش در واقع نوعی انتقام‌گیری از دشمن قدیمی‌اش است. «کالین پی. کلرک»، تحلیلگر ضد تروریسم در گروه سوفان مستقر در نیویورک، می‌گوید داعش اعلام نکرد که کدام یک از زیرشاخه‌هایش مسئولیت این حمله را بر عهده گرفته است. اما محتمل است که «داعش خراسان» یکی از عوامل این اقدام باشد. این تحلیلگر بر این باور است که «داعش خراسان که با نام ISIS-K شناخته می‌شود هم قصد و هم توانایی حمله به داخل ایران را نشان داده است. داعش خراسان خواهان حمله به ایران است، زیرا تهران را مهم‌ترین قدرت شیعی و خصم خونی‌ترین و فرقه‌گرایانه خود می‌داند. داعش خراسان بیش از سایر زیرشاخه‌های این گروه بر مشرک و مرتد جلوه دادن ایران متمرکز است.» از آنجا که در قاموس داعش شهید سلیمانی «معمار محور شیعی» است، حمله در هنگام برگزاری مراسم او می‌تواند جلوه‌ای نمادین داشته باشد.

چگونه داعش تضعیف شده عملیات تروریستی انجام می‌دهد؟

شاید در نگاه اول چنین به نظر برسد که چیزی به نام «دولت داعش» مشابه آن چیزی که روزگاری در عراق و سوریه شکل گرفت، دیگر وجود نداشته باشد. اما نکته مهم در این امر، عدم وجود داعش و وجود «هسته‌های خفته» یا به اصطلاح «گرگ‌های تنها» است. در ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۴، ابو محمد العذنانی، سخنگوی داعش، از «گرگ‌های تنها» خواست تا با بهر ابزاری که در دست دارند غرب را مورد حمله قرار دهند؛ خواه چاقو باشد، خواه اسلحه یا حتی کوبیدن خودروه به کاربران پیاده. اما گرگ‌های تنها کیستند؟

این موضوع به بررسی داعش در عراق و سوریه بازمی‌گردد. داعش در عراق و سوریه به عنوان یک گروه تروریستی ظهور کرد. داعش در عراق و سوریه به عنوان یک گروه تروریستی ظهور کرد. داعش در عراق و سوریه به عنوان یک گروه تروریستی ظهور کرد.

این موضوع به بررسی داعش در عراق و سوریه بازمی‌گردد. داعش در عراق و سوریه به عنوان یک گروه تروریستی ظهور کرد. داعش در عراق و سوریه به عنوان یک گروه تروریستی ظهور کرد.

کشت ۶ میلیون هکتار گندم در سال زراعی جاری

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون هکتار رسیده است. مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون هکتار رسیده است. مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون هکتار رسیده است.

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون هکتار رسیده است. مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون هکتار رسیده است.

مدیرکل دفتر توسعه نهادهای کار آفرینی وزارت کار:

حدود یک‌سوم متقاضیان کار دارای مهارت هستند؛ ۶۲ درصد فاقد مهارت

مدیرکل دفتر توسعه نهادهای کار آفرینی و هدایت نیروی کار وزارت تعاون گفت: ۶۲ درصد کارجویانی که به ثبت درخواست‌های شغلی در سامانه اقدام کرده‌اند فاقد مهارت بوده و حدود یک سوم متقاضیان دارای مهارت هستند. به گزارش بازار، امید ملک اظهار داشت: براساس آمار و اطلاعات ثبت‌شده در سامانه جستجوی شغل، ۴۹ درصد کارجویان ثبت‌شده دارای مدرک تحصیلی دانشگاهی و ۵۱ درصد متقاضیان کار نیز فاقد تحصیلات دانشگاهی هستند.

وی افزود: همچنین در این میان، ۶۲ درصد کارجویانی که به ثبت درخواست‌های شغلی در سامانه اقدام کرده‌اند فاقد مهارت بوده و حدود یک سوم متقاضیان کار دارای مهارت هستند. ملک با بیان این‌که ایجاد تطبیق میان آموزش‌های آکادمیک و مهارتی با نیاز بازار کار نیازمند طراحی سازوکار لازم برای تقویت ارتباط بین نظام اطلاعات تربیت‌فنی‌وحرفه‌ای و مهارتی، نظام اطلاعات صلاحیت حرفه‌ای و نظام طبقه‌بندی مشاغل است، گفت: تحقق این امر مستلزم همکاری و هماهنگی دستگاه‌های متولی امر آموزش و مهارت در سطوح مختلف است.

وی ادامه داد: براساس گزارش‌های منتشره توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ۷۰ دانشگاه در سطح کشور، اقدام به راه‌اندازی مرکز کارپایی و هدایت شغلی کرده‌اند که اتصال آن مراکز به این سامانه می‌تواند به توسعه هم‌افزایی آنان در تحقق مأموریت‌های محوله در خصوص ارائه خدمات اشتغال به دانشجویان و دانش‌آموختگان کمک شایانی کند. مدیرکل دفتر توسعه نهادهای کار آفرینی و هدایت نیروی کار خاطر نشان کرد: تحلیل گزارش‌های قابل احصاء از این سامانه در خصوص کمبود و مازاد مهارت‌های مورد نیاز فرصت‌های شغلی می‌تواند به فهم تفاوت‌های جغرافیایی، نیاز صنایع و مشاغل کمک شایانی کند و با ایجاد نظام عادلانه اشتغال و فراهم کردن زمینه برابر به فرصت‌های شغلی مهارتی منجر شود.

۱۲۰ هزار خودرو از کجا سبز شد؟

خودروسازانی که تا دیروز در تحویل خودروهای فروخته‌شده در سامانه یکپارچه خودرو تأخیر داشتند، چگونه با مازاد ۱۲۰ هزار دستگاه خودرو آن هم در دوماهه پایانی سال روبه‌رو هستند که می‌خواهند در طرحی جدید به فروش برسانند؟

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، براساس طرحی که به تصویب و امضای وزارت صمت، خودروسازان و قطعه‌سازان رسیده است، قرار است تا پایان سال هر خودروساز (ایران خودرو و سایپا) ۶ هزار دستگاه خودرو با قیمت ۵ درصد زیر حاشیه بازار به فروش برسانند تا شاید روند صعودی قیمت‌ها در بازار کاهش یابد و زین خودروسازان و قطعه‌سازان هم کاهش پیدا کند. اما سؤال اینجاست: خودروسازانی که تا دیروز در تحویل خودروهای فروخته‌شده و مدام رعایت استاندارد‌های ۸۵گانه را بهانه عدم تحویل به‌موقع خودروها به مشتریان عنوان می‌کردند چگونه با مازاد ۱۲۰ هزار دستگاه خودرو آن هم در دوماهه پایانی سال روبه‌رو هستند که می‌خواهند در طرحی جدید به فروش برسانند؟

مگر نه اینکه بنا به گفته منطقی معاون حمل‌ونقل و وزارت صنعت: «۳ خودروساز بزرگ محصولانشان را تا پایان ۱۴۰۲ در سامانه یکپارچه برای فروش، نوبت‌دهی کرده‌اند و برای اینکه این نوبت‌دهی را تمدید کنند باید به این نوبت‌ها پاسخ دهند و ظرفیت آینده را محاسبه کنند و بر مبنای آن عرضه بالا داشته باشند.» و بر مبنای آن عرضه بالا داشته باشند. ۱۲۰ هزار خودرو و بفروشند؟ آیا به‌خلاف تمام ادعاها در نبود تولید، خودروها در پارکینگ موجود است اما خودروسازها تمایلی به تحویل ندارند و در این طرح می‌خواهند با قیمتی بالاتر به فروش برسانند؟

جالب‌تر اینجاست گویا مجوز این فروش توسط شورای رقابت صادر شده است چراکه براساس ماده ۷ دستورالعمل خودرو که توسط شورای رقابت اصلاح شده است: «وزارت صمت می‌تواند پیشنهادی جهت خروج برخی از خودروها از شمول ضابطه قیمتی بند ۳-۱ ماده ۳ و ماده ۱۴-۱ کیلومتر از معیار اعتبار ملی و تعین کف مقدار عرضه به شوراران‌انه کند.»

طفره بر خلی بانک‌های عامل در اعطای تسهیلات ۳۵۰ میلیونی مسکن روستایی

در حالی از ابلاغ وام ۳۵۰ میلیون تومانی مسکن روستایی به بانک‌ها یک هفته می‌گذرد که بنیاد مسکن بنا به دلایلی از ارائه روند ثبت نام و همکاری با عدم همکاری بانک‌ها در این خصوص سکوت کرده است.

ز یکشنبه ۱۰ دی ماه ۱۴۰۲ قرار شد متقاضیان تسهیلات مسکن روستایی با مبلغ جدید ۳۵۰ میلیون تومان با مراجعه به شعب ۹ بانک عامل در خواست خود را ارائه داد و برای نوسازی و ساخت مسکن روستایی اقدام کنند. این موضوع به بررسی داعش در عراق و سوریه بازمی‌گردد. داعش در عراق و سوریه به عنوان یک گروه تروریستی ظهور کرد.

اختصاص ۳۲۰ میلیارد تومان اعتبار ملی و استانی برای آسفالت معابر

دربین بنیاد مسکن با اشاره به اینکه ۲۰۰ واحد مسکونی شهری در طرح نهضت ملی مسکن توسط بنیاد مسکن آغاز شده که ۱۳۴ واحد آن به بهره‌برداری رسید گفت: تا خرداد ماه سال آینده مابقی به مرحله نهایی می‌رسد. غلامرضا صالحی رییس بنیاد مسکن در مراسمی که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، با اشاره به پروژه‌های آماده بهره‌برداری گفت: در خصوص نهضت ملی مسکن شهری ۲۰۰ واحد را شروع کردیم که ۱۳۴ واحد آن در مجموع واحدهایی است که به دستور جناب‌عالی به بهره‌برداری خواهد رسید و الباقی پیشرفت ۵۵ درصدی دارد که تا خرداد ماه سال آینده به مرحله نهایی خواهد رسید.

وی با بیان اینکه طی دو سال گذشته ۱۳۰ کیلومتر از معابر روستایی استان زنجان با اعتبار ۳۲۰ میلیارد تومان بهسازی و آسفالت شده افزود: اسامل ۱۰۰ میلیارد تومان آسفالت با ۲۲۰ میلیارد تومان اعتبارات ملی و استانی در نظر گرفته شده و حدود ۹۰ کیلومتر از معابر آتش‌الله بهسازی و تحویل مردم عزیز استان زنجان خواهد شد.



تسنیم

بانک مرکزی چهارم دی ماه بخشنامه افزایش سقف فردی تسهیلات مسکن روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر به مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان بانرخ سود پنج درصد را به بانک ابلاغ کرد. بر این اساس، ۹ بانک عامل ملت، مسکن، تجارت، ملی، صادرات، سپه، رفاه کارگران، کشاورزی و پست‌بانک برای پرداخت تسهیلات جدید مکلف شدند. حال با توجه به اینکه برای اولین بار سقف تسهیلات و تعداد آن بیشتر از دوره‌های گذشته افزایش داشته است به نظر می‌رسد بانک‌ها تا حدودی با مقاومت بیشتری نسبت به پرداخت این میزان مبلغ اقدام کنند اما انظور که مصالح ریسک بنیاد مسکن اعلام می‌کند بانک‌ها همکاری خوبی در این خصوص داشته‌اند و به همین جهت انتظار می‌رود سرعت پرداخت‌ها بهتر از دوره قبل که سقف وام ۲۰۰ میلیون تومان و تعداد آن ۲۰۰ هزار فقره بود باشد. «مجید جودی» معاون امور مسکن روستایی بنیاد مسکن با اشاره به اینکه ۹ بانک عامل از

گزارش بازار

در حالی از ابلاغ وام ۳۵۰ میلیون تومانی مسکن روستایی به بانک‌ها یک هفته می‌گذرد که بنیاد مسکن بنا به دلایلی از ارائه روند ثبت نام و همکاری با عدم همکاری بانک‌ها در این خصوص سکوت کرده است.

ز یکشنبه ۱۰ دی ماه ۱۴۰۲ قرار شد متقاضیان تسهیلات مسکن روستایی با مبلغ جدید ۳۵۰ میلیون تومان با مراجعه به شعب ۹ بانک عامل در خواست خود را ارائه داد و برای نوسازی و ساخت مسکن روستایی اقدام کنند.

این موضوع به بررسی داعش در عراق و سوریه بازمی‌گردد. داعش در عراق و سوریه به عنوان یک گروه تروریستی ظهور کرد. داعش در عراق و سوریه به عنوان یک گروه تروریستی ظهور کرد.

گشت ۶ میلیون هکتار گندم در سال زراعی جاری

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون هکتار رسیده است. مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون هکتار رسیده است. مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون هکتار رسیده است.

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون هکتار رسیده است. مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون هکتار رسیده است.

کاغذ ورزش

تشکیل کمیته راهبردی ورزش شرکت مس؛

باشگاه‌های مس به کمیته راهبردی امیدوار باشند؟

گزارش
الهام سرگزی

چند روزی از تشکیل کمیته ورزش مس می‌گذرد. ۶ فرد در این کمیته عضو هستند. ۶ عضوی که اگرچه ورزشی نیستند اما به نظر می‌رسد شرکت صنایع مس ایران سیاست برنامه‌ریزی و نظارت مالی را در برنامه خود در ارتباط با مدیریت باشگاه‌های ورزشی جای داده است. این کمیته کورسوی امیدوی را برای ورزش باشگاه‌های مس ایجاد کرده و به گفته نژادمانی مدیر عامل سال‌های دور باشگاه مس کرمان به شرط اینکه این کمیته در راه درست و سالم قدم بردارد و مجدد کنترل ایجاد نشود و اعضا اشراف کافی داشته باشند، می‌شود به این کمیته امید داشت. به گزارش کرمان‌نو، بررسی سیاست‌های شرکت ملی صنایع مس ایران در چند سال اخیر، به خصوص با آمدن علی رستمی به جای سمدمحمدی و در ادامه خرمی‌شاد نشان می‌دهد این شرکت علاقه‌ای دیگر به باشگاه‌داری ندارد.

باشگاه‌های مس خصوصاً در ۲ سال اخیر با مشکلات عدیده مالی روبرو بودند و هیچ‌کدام نسبت به دیگری وضعیت بهتری نداشتند. البته بخشی از مشکلات این باشگاه‌ها مربوط به مسائل مدیریتی و فنی نیز بوده است. مثلاً مس کرمان در طول ۶ ماه ۳ مدیرعامل عوض کرد. پس از سقوط مس به لیگ دسته‌ی یک پس از اینکه ماه‌ها نام‌های متعددی برای سرمربیگری این باشگاه برده شد در نهایت محمود اسبق سرمربی نارنجی‌پوشان کرمانی شد که او هم خیلی دوام نیاورد. حالا اکبر محمدی هدایت مسی‌ها را دارد. او که خودش کلی داستان و نقطه تارک با رسیدن به سرمربیگری مس کرمان در کارنامه دارد. مس کرمان با همین شرایط بود که فصل گذشته به لیگ دسته‌ی یک سقوط کرد. کنار هم قرار گرفتن این پازل‌ها بیانگر بی‌توجهی شرکت مس به ورزشش بوده است.

کمیته راهبردی چقدر می‌تواند واقعی باشد؟
حالا اما شرکت مس تصمیم به تشکیل کمیته راهبردی ورزش مس گرفته است و ۶ نفر را نیز عضو این کمیته کرده است.

مهم‌ترین موضوعی که پیش می‌آید این است که آیا این کمیته واقعا قرار است به ورزش مس کمک کند یا تنها برای دور کردن توجه‌ها و فشارهاست؟ اگر این کمیته واقعی باشد مهم‌ترین موضوعاتی که باید به آن پرداخته شود این است که این کمیته باید زیرساخت‌های باشگاه‌های زیر مجموعه خود را از پایه درست کند. باشگاه‌های مس نیاز به یک برنامه مشخص برای هزینه‌ها و بودجه خود دارند. برنامهریزی که در این سال‌ها در این باشگاه‌ها جایی نداشته است. نژادمانی مدیر عامل سال‌های دور باشگاه مس کرمان نیز در این باره به «کرمان‌نو» گفت: «اگر در خود کمیته اعضا قوی باشند و اشراف کافی بر باشگاه‌ها و مسائل مربوط به آن داشته باشند و بعد از آن هم ارزیابی اتفاق بیفتد وجود این کمیته بسیار می‌تواند حرکت مفید و پیش‌رویی باشد.»

چرا ورزش مس به این روز افتاده است؟

اتفاقات یک سال گذشته باشگاه‌های مس این موضوع را بیشتر از هر زمانی مشخص می‌کند که در شرکت مس هیچ مرجعی برای پاسخگویی وجود ندارد. اینکه تصمیم‌گیری‌ها بر چه اساسی صورت می‌گیرد، بدهی‌های این باشگاه‌ها از کجا نشأت گرفته و چرا هیچکس پاسخگویی انجام نمی‌دهد نقاط تاریکی برای باشگاه‌ها بود.

اما حالا چند روزی است که خبر از تشکیل کمیته‌ای به نام کمیته ورزش مس مطرح شده است. به اعتقاد پیشکسوتانی مانند نژادمانی مدیر عامل اسبق مس اگر کمیته راهبردی ورزش مس با اصول پیش برود، جای امیدواری است که باشگاه‌های مس جزان‌تازای بگیرند.

نژادمانی در این باره به «کرمان‌نو» گفت: «به نظر من حتی اعضای این کمیته در صورت نیاز می‌توانند در بخش‌های مختلف تشکیل کمیته‌های تخصصی دهند تا اقدامات خود را در قالب‌های خودش با کمک اعضای متخصص انجام دهند.»

مدیرکل اسبق ورزش و جوانان استان کرمان معتقد است: «این کمیته باید راهبردهایش به شکلی باشد که ورزش را در کل شرکت مس توزیع کند تا کارایی بهتری داشته باشد.»



الهام سرگزی

می‌شود به این کمیته خوشبین بود؟

نژادمانی درباره‌ی امیدواری به این کمیته به کرمان‌نو گفت: «این کمیته در صورتی مفید خواهد بود که در راه درست و سالم قدم بردارد. دویاره کانال کنترلی ایجاد نشود بلکه کانال نظارتی ایجاد شود. ارزیابی و نظارت اتفاق بیفتد. مدیران در مقابل تصمیم‌گیری‌هایشان پاسخگو باشند و به اطلاع مردم برسند.»

او ادامه داد: «این فعالیت‌ها مداوم داشته باشند و بر اساس واقعیت‌ها باشد و مطمئناً اگر اینگونه عمل کنند حتماً این شرایط را سر و سامان می‌دهند. حتماً باید بر مدیرعامل و اعضای هیات مدیره نظارت داشته باشند، حتماً باید بر مسائل ریالی نظارت داشته باشند و ارزیابی کنند و مدیران را نیز وادار به پاسخگویی کنند.»

نژادمانی در پایان درمورد مس کرمان گفت: «هر زمان که مس کرمان در لیگ برتر بوده تأثیرات مثبت زیادی بر فوتبال استان و ورزش استان داشته است و رونق می‌گیرد اما زمانی که این تیم افت می‌کند تأثیرات منفی آن تا مدت‌ها وجود دارد. باید به مسائل باشگاه رسیدگی و هر کسی در جای خودش کار کند.»

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس:

آمریکا ما را نمی‌برد عدالت خدا برقرار نبود



الهام سرگزی

مرتی متأسفانه بعد از چهار، پنج هفته از لیگ برای موفقیت در لیگ و حتی در آینده در آسیا، نیازمند جذب یک مهاجم خارجی توانمند است.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، مرتضی پورعلی گنجی درباره شرایط پرسپولیس در لیگ بیست‌وسوم به صحبت پرداخت. او معتقد است اجرای قانون سقف بودجه باعث شد قطر سطر باشگاه پرسپولیس کلاه برود و این تیم ضربه بخورد چون این باشگاه این قانون را به طور کامل رعایت کرده است. مدافع تیم فوتبال پرسپولیس هم چنین می‌گوید این تیم نیاز به یک مهاجم خارجی توانمند دارد تا بتواند عملکرد خوبی در لیگ داشته باشد. او گریزی هم به عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر زد و عنوان کرد که شکست شش بر دو برابر انگلیس به خاطر تغییر سیستمی بود که کی‌روش در تیم ملی ایران ایجاد کرده بود. پورعلی گنجی می‌گوید اگر ایران در جام جهانی آمریکا شکست می‌داد، عدالت در فوتبال جاری نبود.

در ادامه گفت‌وگوی مرتضی پورعلی گنجی با ایسنا می‌خوانید:

فهرمانی آوردیم. همه بازیکنان و مربیان می‌دانند که برای قهرمانی باید کل تیم خوب باشد. من فکر می‌کنم پارسال اعضای تیم پرسپولیس دو شب تا ساعت ۳ شب در کنار خانواده‌شان نبودند. به هر حال برای قهرمان شدن باید یک جایزه‌ای می‌گرفتند. اینطور نیست که قهرمان با پنجم جدول یک جایزه بگیرند یا اصلاً جایزه‌ای بگیرند.

فکر می‌کنی چه زمانی می‌توانی دوباره فوتبال بازی کنی؟
این مصدومیت، مصدومیت سختی برای هر فوتبالیستی است. پزشکی می‌گوید بازیکن باید حداقل ۹ ماه بیرون از بازی دورست و رسمی باشد. ولی بسته به بدن هر فردی است. شما می‌توانی بعد از ۶ ماه بازی کنی. من خودم دفعه قبل بعد از یک سال و دو ماه بازی کردم. اما بازیکنی داشتم که ۶ ماه هم بازی کرد. این سری مسیر برای من تاز نیست و روشن است. دوستانی دارم که من را کمک کنند. تا دو ماه دیگر من می‌توانم در کنار تیم باشم و در حد سایه‌زنی بازی کنم. از الان فکر کنم تا ۴ ماه و نیم و ۵ ماه دیگر بازی کنم.

پرسپولیس امسال مصدومان زیادی

مرتضی متأسفانه بعد از چهار، پنج هفته از لیگ برای موفقیت در لیگ و حتی در آینده در آسیا، نیازمند جذب یک مهاجم خارجی توانمند است. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، مرتضی پورعلی گنجی درباره شرایط پرسپولیس در لیگ بیست‌وسوم به صحبت پرداخت. او معتقد است اجرای قانون سقف بودجه باعث شد قطر سطر باشگاه پرسپولیس کلاه برود و این تیم ضربه بخورد چون این باشگاه این قانون را به طور کامل رعایت کرده است. مدافع تیم فوتبال پرسپولیس هم چنین می‌گوید این تیم نیاز به یک مهاجم خارجی توانمند دارد تا بتواند عملکرد خوبی در لیگ داشته باشد. او گریزی هم به عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر زد و عنوان کرد که شکست شش بر دو برابر انگلیس به خاطر تغییر سیستمی بود که کی‌روش در تیم ملی ایران ایجاد کرده بود. پورعلی گنجی می‌گوید اگر ایران در جام جهانی آمریکا شکست می‌داد، عدالت در فوتبال جاری نبود.

در ادامه گفت‌وگوی مرتضی پورعلی گنجی با ایسنا می‌خوانید:

فکر می‌کنم پارسال اعضای تیم پرسپولیس دو شب تا ساعت ۳ شب در کنار خانواده‌شان نبودند. به هر حال برای قهرمان شدن باید یک جایزه‌ای می‌گرفتند. اینطور نیست که قهرمان با پنجم جدول یک جایزه بگیرند یا اصلاً جایزه‌ای بگیرند.

فکر می‌کنی چه زمانی می‌توانی دوباره فوتبال بازی کنی؟
این مصدومیت، مصدومیت سختی برای هر فوتبالیستی است. پزشکی می‌گوید بازیکن باید حداقل ۹ ماه بیرون از بازی دورست و رسمی باشد. ولی بسته به بدن هر فردی است. شما می‌توانی بعد از ۶ ماه بازی کنی. من خودم دفعه قبل بعد از یک سال و دو ماه بازی کردم. اما بازیکنی داشتم که ۶ ماه هم بازی کرد. این سری مسیر برای من تاز نیست و روشن است. دوستانی دارم که من را کمک کنند. تا دو ماه دیگر من می‌توانم در کنار تیم باشم و در حد سایه‌زنی بازی کنم. از الان فکر کنم تا ۴ ماه و نیم و ۵ ماه دیگر بازی کنم.

پرسپولیس امسال مصدومان زیادی

رئیس فدراسیون فوتبال:

برخی دوست ندارند آرامش تیم ملی حفظ شود



الهام سرگزی

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: تیم ملی در شرایط خوبی به سر می‌برد و آرامش در تیم حاکم است اما برخی دوست ندارند این آرامش حفظ شود و با شیطنتهایی این نظم را به هم می‌ریزند. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، مهدی تاج روز شنبه، در واکنش به نشست روسای فدراسیون‌های ورزشی با «داود منظور» معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور تاکید کرد: در این نشست که حدود ساعت به طول انجامید، همه صحبت‌ها مطرح شد اما اینکه تا چه حد قابلیت اجرایی شدن داشته امیدواریم محقق شود.

وی ادامه داد: بیشتر حرف دوستان در این نشست آن بود که چانه ورزش را خیلی سبک گرفته‌اند، البته او در سخنان خود نشان داد اطلاعات خوبی از ورزش دارد اما همین که وی چند ساعت بنشیند و صحبت‌های دست‌اندرکاران ورزش را بشنود، نکته بسیار مهمی است که دلگرمی ایجاد می‌کند. رئیس فدراسیون فوتبال یادآور شد: فوتبال با هیچ پدیده اجتماعی قابل مقایسه نیست. در فوتبال جام باشگاه‌های آسیا، جام ملت‌های آسیا، جام جهانی و مسابقات دیگری را داریم که همه این‌ها هزینه‌بر است. اگر پول‌های فیفا به ایران بیاید حاضریم هر چه از دولت کمک دریافت کرده‌ایم



الهام سرگزی

رئیس فدراسیون تیراندازی گفت: به مربی خارجی برای هدایت تیم ملی اعتقادی ندارم. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی در نشست خبری خود اظهار کرد: تلاش کردیم با وجود همه مشکلات در کنار ورزش قهرمانی، به ورزش همگانی هم توجه کنیم. در این مدت ۶۲ بار فقط سفر استانی داشتیم. با استاد مواد مخدر تفاهم‌نامه امضا و در دو هزار روستا سالن تیراندازی راه‌اندازی کردیم. در هر روستا دو تفنگ و دو دستگاه سیبیل و ساچمه اهدا کردیم. ما خواستیم ورزشکاران جذب این ورزش شوند چون ۱۹۰۰ مثال جهانی در این رشته وجود دارد. اهداف پروازی ما فعال نبود و توانستیم آن را گسترش دهیم و بعد از چهار سال ۴ مثال کسب کردیم. رئیس فدراسیون تیراندازی در ادامه گفت: با توجه به گرفتاری‌ها و بدهکاری‌ها، ۱۵ اعزام بین‌المللی داشتیم که ۲۴ مثال کسب شده است. اکنون تیم ملی تفنگ و تیانچه در اندونزی هستند. در همین هفته اعزام به کویت برای کسب سهمیه المپیک در اهداف پروازی داشتیم. فشار مالی زیاد بوده و از کمیته ملی المپیک و ارگان‌ها کمک گرفتیم تا بخشی از هزینه‌های اعزام را تأمین کنیم. از روزی که آمدم حقوق و حقالزحمه را دو روز قبل از پایان‌ماه پرداخت کردیم. همیشه به ورزشکاران و مسئولان پرداخت کردیم. اردو و مسابقات آزاد و جایزه بزرگ، قهرمانی کشور و... برقرار بوده است. قربانی در ادامه گفت: یک وظیفه ذاتی داریم و باید اقداماتی برای توسعه این ورزش

خبر

تلاش زنان تنیس روی میز ایران برای رسیدن به تک سهمیه المپیک

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز بانوان گفت: اسفند ماه برای رسیدن به تک سهمیه المپیک کار سختی داریم زیرا رقابتی ما از ترکمنستان و قزاقستان هستند. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، حمیده ایرامنش درباره اردوی تیم ملی تنیس روی میز بانوان پیش از اعزام به مسابقات جهانی کره جنوبی (اسفند ماه امسال) اظهار داشت: اردوی تیم ملی از ششم تا ۱۵ دی بر گزار شد. نداشتن مسابقات مهیج‌اشتری، شیمه صفایی، فاطمه پاری و سبیا سراجی نفرت‌انگیزی به مسابقات تیمی قهرمانی جهان هستند. وی افزود: از میان این ملی‌پوشان تنها مهشید شهنشوری با هزینه شخصی به مسابقات بین‌المللی قطر می‌رود. اوایل بهمن ماه هم ملی‌پوشان در مسابقات لیگ برتر بازی می‌کنند و پس از آن وارد اردوی تیم ملی خواهند شد. همچنین ملی‌پوشان باید در لیگ ترکیه به عنوان لژیون بازی کنند و پس از آن از ۲۷ بهمن تا ۶ اسفند در مسابقات جهانی کره جنوبی شرکت خواهند کرد. سرمربی تیم ملی تنیس روی میز عنوان کرد: مسابقات جهانی این دوره متفاوت و شیوه برگزاری آن تغییر کرده است. پیش از این مسابقات قهرمانی جهان به صورت دسته‌ای بود و هر دسته ۲۴ تیم حضور داشتند و الان هر ۴۰ تیم می‌توانند از طریق سهمیه قاره‌ای به فینال برسند. وی ادامه داد: این افتخار است که ملی‌پوشان ما توانستند به فینال این مسابقات راه یابند. زیرا سهمیه گرفتن در قاره آسیا دشوار است و برترین‌های تنیس روی میز جهان از قاره چین هستند. مادر مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی در تابستان امسال توانستیم این سهمیه را کسب کنیم و به فینال تیمی راه یابیم. هر دو سال یکبار مسابقات تیمی و انفرادی بر گزار می‌شود. برترین‌های دنیا در این مسابقات حضور دارند و عملکرد ملی‌پوشان ایران اهمیت زیادی دارد تا بتوانیم رتبه‌بندی جهانی را ارتقا دهیم. ایرامنش یادآور شد: اسفند ماه دختران ما در مسابقات انتخابی المپیک نیز شرکت می‌کنند. سهمیه آسیا در مسابقات تنیس روی میز آسیا از ترکمنستان و قزاقستان هستند. ما تنها یک سهمیه در بخش انفرادی داریم که تمام تلاش خود را برای کسب این سهمیه با وجود رقبای سخت بکار خواهیم گرفت. در بخش تیمی در مسابقات قهرمانی جهان، شرایط دشوارتری داریم و قهرمان این مسابقات به سهمیه المپیک می‌رسد.

رئیس فدراسیون هاکی:

درخواست میزبانی از مسابقات هاکی قهرمانی آسیا را ارائه دادیم

رئیس فدراسیون هاکی گفت: درخواست میزبانی رقابت‌های قهرمانی آسیا را در همدان یا تبریز ارائه دادیم. قزاقستان و تایلند هم درخواست میزبانی داده‌اند که باید منتظر تصمیم فدراسیون جهانی باشیم. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، بهرام قدیمی، در خصوص وضعیت تیم ملی بانوان اظهار داشت: در حال حاضر دومین دوره اردوی تیم ملی بانوان در حال برگزاری است تا آمادگی لازم برای حضور در مسابقات آسیایی و انتخابی جام جهانی را کسب کنند. در حال حاضر ۲۲ بازیکن از استان‌های مختلف در این اردو حضور دارند و مربی چینی - آمریکایی تیم ملی نیز تأثیر بسیار مثبتی را از نظر فنی در تیم گذاشته است. وی افزود: درخواست میزبانی رقابت‌های قهرمانی آسیا را در همدان یا تبریز ارائه دادیم. قزاقستان و تایلند هم درخواست میزبانی داده‌اند که باید منتظر تصمیم فدراسیون جهانی باشیم. وی ادامه داد: امسال آمادگی آن را داریم که در مسابقات جام نوروز گاه و ویژه بانوان، میزبانی خوبی را در حالی که از کشورهای دیگر داشته باشیم و رقابت‌های جذابی را برگزار کنیم. رئیس فدراسیون هاکی ایران با اشاره به حضور دبیر عالی شورای انقلاب فرهنگی در اردوی تیم ملی هاکی عنوان کرد: حجت‌الاسلام عبدالعزیز خسرینیان رئیس کمیته اخلاق آسیا و عوضی از فدراسیون هاکی است و ورزش هاکی را یکی از رشته‌های بومی ایران معرفی کرد. این مسئله نشان می‌دهد که باید حمایت و نگاه ویژه‌ای به هاکی شود. در واقع باید طبق گفته مقام معظم رهبری به همه رشته‌های ورزشی به صورت یکسان توجه داشت. وی افزود: تیم ملی مردان شاید در مسابقات آسیایی مقام نیاورد به‌شده ولی در جهان توانستند جایگاه سوم را از آن خود کنند. تیم بانوان در دوره قبل پنجم شدند و امسال باید روی سکو بروند تا سهمیه جام جهانی را کسب کنند. امسال بازیکنان تجربه و سرمربی خوبی داریم. از ۲۳ بازیکن فعلی تیم ملی، تنها ۳ بازیکن از گذشته باقی مانده‌اند و ۲۰ بازیکن دیگر بین سنین ۱۶ تا ۲۰ سال هستند و بتوانند بسیار خوبی را برای ملی‌پوشان تیمی قبلی با تأکید بر استفاده از نیروهای دانشگاهی خاطر نشان کرد. باید در ورزش از نیروهای قهرمانه دانشگاهی استفاده کنیم. سرمایه واقعی کشور نیروهای دانشگاهی هستند که به پیشرفت کشور کمک بسیاری می‌کنند.

دادستان کرمان بر برخورد با هنجارشکنان در فضای مجازی تأکید کرد

دادستان مرکز استان کرمان بر برخورد قاطع با کسانی که بعد از حادثه تروریستی کرمان، با تولید، انتشار و باز نشر محتوای خلاف قانون در برخی رسانه‌ها امنیت را تهدید می‌کنند، تأکید کرد. مهدی بخشی با اشاره به دستور دادستان کل کشور مبنی بر ضرورت برخورد قاطع با اشخاص معاندی که بعد از حادثه تروریستی کرمان، با تولید، انتشار و باز نشر محتوای خلاف قانون در برخی رسانه‌ها امنیت را تهدید می‌کنند، تأکید کرد. دادستان کرمان، با بیان اینکه تکریم شهیدا و خانواده‌هایشان وظیفه‌ای همگانی است، تأکید کرد: در این خصوص احدی از معاونین دادستانی را برای پیگیری امور و رصد فضای مجازی تعیین و شعب ویژه‌ای را به منظور سنجش و به این پرونده‌ها اختصاص داده‌ایم. این مقام قضایی افزود: متأسفانه عده‌ای از آب گل آلود ماهی می‌گیرند و موجب ترویج فضای بی‌اعتمادی و ناامنی در سطح جامعه می‌شوند که با شایعه پراکنی فضای مجازی نیز مطابق قانون برخورد می‌شود.

مدیر کل بهزیستی از ۵ مادر دارای فرزند معلول تجلیل کرد

مدیر کل بهزیستی استان کرمان به مناسبت روز مادر با حضور در منزل ۵ نفر از افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید از مادران این افراد تجلیل کرد. علیرضا وحیدزاده با همراهی مرجان سلطانی مدیر بهزیستی شهرستان کرمان، فهیجه اسدی مسئول مرکز مثبت زندگی و تنی چند از مددکاران با حضور در منزل ۵ تن از افراد دارای معلولیت حوزه مرکز مثبت زندگی ۲۱۴۱۸ (خیابان شهید بنا بر اعلام معاون شهرسازی و امور زیربنایی شهرداری و رفسنجان، عملیات بهسازی و بازسازی بوستان لاله پایان یافت. سید علی پورباقری اظهار کرد: پارک‌ها و فضاهای سبز شهری از زمان احداث و در طول زمان، دچار فرسایش شده و نیاز به مرمت و بهسازی دارند تا با تداوم کار درهای آن، علاوه بر ارتقای سیما و منظر شهری، خدمات بهینه‌ای به شهروندان ارائه شود. در همین راستا بوستان لاله به مساحت ۲۲ هزار مترمربع، بهسازی و بازسازی شد. او ادامه داد: عملیات عمرانی پروژه مذکور به طور کامل به پایان رسیده و بازسازی و تعمیرات این بوستان با اقداماتی نظیر سنگ‌فرش به متراژ ۹ هزار مترمربع،

پایان عملیات بهسازی و بازسازی بوستان لاله رفسنجان

جدول گذاری به متراژ ۶۲۰۰ متر و همچنین در جهت تقویت سیستم روشنایی، تعدادی پایه چراغ جدید اجرا شد. پورباقری تصریح کرد: سرانه فضای سبز یکی از اولویت‌های شهرداری رفسنجان است که خوشبختانه تمامی مناطق سطح شهر از نظر سرانه فضای سبز در شرایط مطلوبی قرار دارند. معاون شهرسازی و امور زیربنایی شهرداری رفسنجان یادآور شد: توسعه روند شهرنشینی و تغییر کالبدی محیط شهری متناسب با نیازهای روزمره باعث شده که ارزش‌های کیفی محیطی بیشتر مورد توجه واقع شود زیرا در حال حاضر نقش قابل توجه فضاهای سبز شهری در تأمین نیازهای روانی و اجتماعی شهروندان بر کسی پوشیده نیست.

همکلاسی شهید

دانش آموزان کرمانی صبح شنبه (۱۶ دی ۱۴۰۲) در حالی قدم به کلاس‌های درس گذاشتند که جای ۲۲ همکلاسی شهید خود، با شاخه‌های گل‌های رنگارنگی مواجه شدند که قاب‌های عکس شهدا را در اغوش کشیده بودند. عکاس: ایرنا



عکس: ایرنا

هشدار در مورد پیامک‌های جعلی بسته اینترنت رایگان

پلیس فتای استان کرمان گفت: مردم مراقب پیامک‌های جعلی بسته اینترنت رایگان باشند. رئیس پلیس فتا استان کرمان با اشاره به طرح جدید دولت در خصوص ارائه بسته‌های اینترنت رایگان گفت: فریب پیامک‌های جعلی بسته اینترنت رایگان دولت را نخورید. سرهنگ رضایی اظهار داشت: همواره کلاهبرداران از هر فرصتی استفاده کرده و با پیامک‌های ارسالی جعلی قصد فریب مردم را دارند؛ اما بارها تأکید شده نیاستی فریب این پیامک‌ها را بخوریم. او خاطرنشان کرد: در پی ارسال پیامک اینترنت رایگان از سوی دولت شهروندان بایستی بسته اینترنت رایگان



اختصاص داده‌شده را صرفاً از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس my.gov.ir فعال نمایند. سرهنگ رضایی با اشاره به اینکه پیامک ارسالی از

حکم شهید و جانباز برای حادثه دیدگان کرمان قطعی است

معاون مددکاری و مشارکت‌های مردمی بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: همه افرادی که در حادثه تروریستی کرمان به شهادت رسیده یا آسیب دیده‌اند از سوی این بنیاد، شهید یا جانباز محسوب می‌شوند. محمود پاکدل روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: همکاران ما این هفته اسامی افرادی که در مراسم بزرگداشت شهید حاج قاسم سلیمانی در پی حادثه تروریستی چهارشنبه ۱۳ دی به شهادت رسیده یا جانباز شده‌اند را بنیاد شهید استان کرمان و استانداری این شهرستان اخذ می‌کنند و از سوی کمیسیون پزشکی برای جانبازان این حادثه در دست تعیین می‌کنند. وی تأکید کرد: خانواده شهدا و افرادی که در این حادثه مصدوم و به آنها در صد



که در این عملیات تروریستی جانباز شدند، تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران قرار می‌گیرند. سرپرست معاونت توسعه منابع و برنامه‌ریزی بنیاد شهید در پاسخ به این پرسش که افرادی که در این حادثه مصدوم و به آنها در صد

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور خواستار شد:

لزوم راه‌اندازی قرارگاه ملی جهادی در فخرج

شهر فخرج دارد. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: انقلاب اسلامی با تلاش با برهنه‌ها و مستضعفین به وجود آمده است؛ پس باید دین خود را به آن‌ها ادا کنند. سردار زهرایی از تهیه برنامه ۵ ساله با محوریت بخش نگیل کویر به عنوان یکی از برنامه‌های بسیج سازندگی برای فخرج نام برد و گفت: فخرج در استان کرمان نقطه هدف بسیج سازندگی می‌شود. او افزود: قرارگاه ملی جهادی در فخرج باید راه‌اندازی شود تا مدافع و صدای شما باشد. سردار زهرایی همچنین از تخصیص ۷۰۰ تن قیر برای آسفالت معابر خیر داد و تصریح کرد: بخش عمده این مقدار قیر آماده است و در اولین فرصت پس از انجام روال اداری به فخرج داده می‌شود. او از اختصاص ۳۰۰ تن سیمان برای ساماندهی پیاده‌روهای شهر فخرج خبر داد. حسان سعیدنیا فرماندار فخرج هم به برخی از محرومیت‌های این

شهرستان اشاره کرد و گفت: ما در زمینه آسفالت راه‌های روستایی مشکل داریم و لازم است در زمینه ساخت مدارس بسیج سازندگی به این شهرستان مساعدت کند. حسن سنجرى فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه فخرج نیز گفت: فخرج محروم‌ترین نقطه کشور و اکثر معابر این شهر خاکی است. علی رکن آبادی عضو شورای اسلامی شهر فخرج هم گفت: فخرج از داشتن حداقل‌ها محروم است و ۷۰ درصد معابر شهر فخرج خاکی است و برای آسفالت معابر نیاز به قیر داریم. وی افزود: پیاده‌روهای ما برای اجرای موزائیک آماده است؛ اما با توجه به مشکلات مالی که شهرداری گریبان آن است با کمبود اعتبار مواجه هستیم. همچنین با حضور سردار زهرایی قرارگاه عملیات جهادی منطقه‌ای سردار دل‌ها در شهرستان فخرج افتتاح شد.

خودروها سال بعد چقدر باید مالیات بدهند؟

خودروهای سواری
(با ارزش بالای ۳ میلیارد تومان سالانه ۱ درصد)

وانت دو کابین
(با ارزش بالای ۳ میلیارد تومان سالانه ۱ درصد)

افراد مشمول
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی
افراد تحت تکفل از طریق تکمیل فرم (زیر ۱۸ سال و محجور)

ملاک تعیین مالیات
قیمت روز خودرو (بر اساس نظر سازمان مالیات)

زمان نهایی پرداخت مالیات معوقه
حداکثر تا پایان بهمن ۱۴۰۳

آمار شهدای حادثه تروریستی کرمان به ۹۱ نفر رسید

با شهادت یک مجروح بستری دیگر در بیمارستان‌های کرمان، آمار شهدای انفجارهای تروریستی این شهر از ۸۹ نفر به ۹۱ نفر رسید. دکتر سید محمد صابری رئیس اورژانس کرمان توضیح داد: یک مجروح ۶۰ ساله ساعت هفت صبح روز شنبه در کرمان جان باخت و به خیل شهدا پیوست. به گفته او با احتساب این شهید، آمار مجروحان بستری‌های بیمارستان‌های کرمان به ۱۰۳ نفر رسید. مجموع مجروحان ۲ انفجار تروریستی عصر چهارشنبه هفته گذشته در مسیر گلزار شهدای کرمان ۲۸۴ نفر بوده است. برخی پیکرهای شهدای این حادثه روز جمعه در گلزار شهدای کرمان خاک‌سپاری شدند. گروه تروریستی داعش مسئولیت این انفجارهای انتحاری را برعهده گرفته و این در حالی است که مسئولان از دستگیری عوامل مرتبط با این جنایت در کرمان و چند استان دیگر خبر داده‌اند.



فراخوان بورس دکتري داريوش شایگان «فرانسه و علوم انسانی و اجتماعی» منتشر شد.

مهلت: ۱۱ فروردین ۱۴۰۳
این بورس‌ها می‌توانند به هر پروژه‌ای در حوزه‌های مورد اشاره در بخش اهداف اعطا شوند؛ ولی اولویت با رساله‌های دکتری مشترک تدریسی و پروژه‌هایی است که از اعتبار مالی مشترک بهره می‌برند. برنامه بورسیه پایان‌نامه باهدف حمایت از پروژه‌های تحقیقاتی دانشجویان دکتری ایرانی در زمینه‌های زیر انجام می‌شود:
آموزش زبان فرانسه به‌عنوان یک‌زبان خارجی. ادبیات فرانسه و فرانکوفون.
هر رشته‌ای در علوم انسانی و اجتماعی که به زبان فرانسه تحصیل می‌شود.

بورسیه تحصیلی می‌تواند به هر پروژه پایان‌نامه‌ای در این زمینه‌ها اعطا شود، اما پروژه‌های پایان‌نامه تحت نظارت مشترک و همچنین پروژه‌های پایان‌نامه‌ای که از تأمین مالی مشترک بهره‌مند می‌شوند در اولویت قرار دارند. پرونده کامل می‌بایست فقط به‌صورت الکترونیکی به آدرس زیر ارسال گردد:

candidature.teheran-amba@diplomatie.gouv.fr



فراخوان بورس دکتری داریوش شایگان «فرانسه و علوم انسانی و اجتماعی» منتشر شد.